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Kjære troende! 

I verset jeg har lest beordrer vår Allmektige 

Herre følgende: "De troende, menn og kvinner, er 

hverandres beskyttere. De påbyr det som er rett 

og forbyr det som er ondt. De foretter 

tidebønnen og betaler velferdsskatten 

regelmessig og adlyder Allah og hans sendebud. 

Over dem vil Allah skjenke sin barmhjertighet, 

for Allah er Allmektig og Allvis."1 

En dag spurte vår kjære profet (saw) om 

følgende til sine venner: "Skal jeg fortelle dere 

hvem av dere som er god og hvem av dere som 

er ond?" Deretter sa han følgende: " Den gode er 

den som alle forventer godhet fra og er sikker på 

at han ikke vil gjøre det onde. Den onde er den 

som ingen forventer godhet fra, og som ingen 

kan være sikker på at han ikke vil gjøre det 

onde."2 

Mine ærede brødre! 

Profeten vår har med sine ord og sitt liv vist 

oss hvordan en god troende og et eksemplarisk 

menneske bør være. I vår kjære profets (saw) 

språkbruk er en troende først og fremst en person 

som viser underkastelse og lojalitet. Når han/hun 

møter motgang, gjør han/hun ikke opprør, men sier 

følgende; “ ِ  اِنَّا   رَاجِعوُنَ   الَِيْهِ  وَاِنََّّٓا لِِلٰ ” "Vi tilhører Allah, 

og til Ham skal vi vende tilbake."3 og viser sin 

underkastelse til Allah. 

Det er ikke rom for håpløshet i en troendes 

liv. Han/hun tror på følgende vers med hele sitt 

hjerte: "Ikke vær bekymret! Allah er med oss."  

Han vet at han har Mawla som gir ham håp 

og løsning, og ikke forlater ham når alle andre 

forlater ham. 

I vår kjære profets (saw) språkbruk er en 

troende som en honningbie. Han spiser alltid gode, 

rene, halal-ting og produserer alltid gode ting. Han 

sårer og skader ikke noen. I hans hjerte er det plass 

til det gode, ikke det dårlige; det nyttige, ikke det 

skadelige; det positive, ikke det negative.4 

Han er verdifull, akkurat som gull. På 

samme vis som han selv er verdifull, tilfører han 

også verdi til sine omgivelser.  

En troende er en person som folk er trygge 

for.5 I samsvar med hadithen "Den som bedrar, er 

ikke en av oss"6, søker han tilflukt hos Allah for å 

unngå å bedra og for å unngå å bli bedratt. En 

troendes tunge ytrer ikke onde og falske ord, eller 

uttrykk som fornærmer og sårer hjerter. Han er en 

som forener, ikke en som marginaliserer; han er en 

som bringer frem det gode, ikke en som bringer hat. 

Han er klar over at han en dag skal stå til regnskap 

for hvert eneste ord og hver eneste gjerning. 

Mine kjære brødre! 

I profetens (saw.) språkbruk ser den troende 

på livet og hendelsene fra et perspektiv preget av 

kontemplasjon, visdom og varseltegn. "En troende 

blir ikke bitt to ganger (av noe) fra det samme 

hullet."7 I tråd med denne hadithen gjør den 

troende ikke den samme feilen mot bedre vitende. 

Han lar ikke sin tro, sine følelser og tanker bli 

misbrukt. Han gjør ikke sitt hjerte og sinn til slave 

for andre.  

Og til slutt, en troende er som en person som 

selger gode dufter.8 Den presenterer moral, manerer 

og dyder for mennesker. Den inntar alltid en positiv 

plass i sinnet. Den etterlater alltid en behagelig lyd 

i hjertene. 

Jeg vil avslutte min khutba med denne 

bønnen "O Herre! Hjelp oss med å være en av 

Dine gode tjenere som Du vil være fornøyd med, 

og til å foretrekke det evige livet i det hinsidige 

fremfor det midlertidige livet i denne verden ved 

å la oss omfavne visdommen og hensikten med 

skapelsen!" 

1Tevbe, 9/71.  5 Buhari, İman, 4. 
2 Tirmizi, Fiten, 76.  6 Müslim, İman, 164. 
3 Bakara, 2/156   7 Buhari, Edep, 83. 
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